3924.

1345 d. 1 April.

Upsala.

Samma Notarius JOAR NILSSON attesterar att Kanikerne Henrik Ludvigsson och Olof Fasteson genom presterne Jarler af Fundbo och Björn af Waxala uppburit af Kaniken Thideman dylik vakansafgift från Alunda præbenda, uppgående för år 1342 till 110 mark 6 öre Svenska penningar.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

**IN** Nomine domini amen. Anno a natiuitate eiusdem. millesimo. CCC°. XLV. die veneris prima mensis aprilis. Indiccione. XIII. *&c. lika med föreg. N:o 3923* till habuisse nomine Camere domini nostri pape a discretis viris dominis. Jarlero de funbohæradhe et berone de vaxal presbiteris vpsalensis diocesis, procuratoribus venerabilis viri. domini tidhemanni canonici vpsalensis. soluentibus et tradentibus vice et nomine domini tidhemanni predicti. pro fructibus redditibus et prouentibus debitis Camere supradicte. de canonicatu et prebenda adhlundum. vpsalensis ecclesie. vigore reseruacionum. per sanctissimum in christo patrem et dominum nostrum. dominum Clementem .VI. et predecessorem suum felicitis recordacionis benedictum .XII. factarum. centum et decem marchas et VI. oras tantum in pecunia numerata de moneta in regno suecie currente. qui quidem fructus de anno domini. millesimo. CCC°. XLII de huiusmodi prebenda obuenerunt. De quibus se quitos contentos et bene pagatos vocauerunt, excepcioni non numerate non solute non sibi tradite pecunie renunciantes omnino. propter quod dicti Henricus ludouici et Olauus fastonis fecerunt eisdem dominis Jarlero et beroni finem quitacionem et absolucionem super huiusmodi pecuniarum summa. et pactum de vltterius non petendo. Datum et actum vpsalie. Anno. die. Indiccione et Pontificatu quibus supra. presentibus discretis viris dominis Holmgero rectore ecclesie thunum, thegnero Petri, et Laurencio mathie, presbiteris, dicte vpsalensis diocesis testibus ad premissa vocatis.

Et Ego Joarus Nicolai. clericus lincopensis diocesis *&c. lika med föreg. N:o 3923.*

Sigill har ej varit påsatt.

3925.

1345 d. 2 April.

HEINE WREDENBECKE och hans son HINKE sälja sin gård "to der Laijden" (i Estland), med undantag af qvarn och trädgård, till Rotger, Lars och Sigibör för 30 mark silfver, efter Svensk rätt.

Joh. Rudbeckii Acta generalis visitat. Esthoniæ &c. (1627) i Sv. Riks Arch. \*)

Omnibus presens scriptum cernentibus Heijno wredenbecke, et filius suus Hinko, in Domino salutem sempiternam. Recognoscimus per presentes, publice

\*) Intagen i en af Biskop Magnus af Arensburg utgifven vidimation från senare hälften af 15:de århundradet. Afskriften är gjord af M. Aschanæus. Jfr Ruzswurm, Eibofolke I: p. 192, 195.